para manutenção predial, elétrica e hidráulica, visando a conservação e funcionamento 
adequado das instalações físicas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana –
PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: até 12 meses contados da assinatura do contrato. 

Valor total da contratação: R$ 8.868,96 (oito mil, oitocentos e sessenta e oito reais e noventa 
e seis centavos). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária: 

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.